Platnost:
od 15.06.2025

Kyvadlova doprava Dny lidi dobré vile: Uherské Hradisté - Modra 415062025

{ Smér jizdy Pétek 4.7.2025

Linka 802775 | Integrovana doprava Zlinského kraje (IDZK) | Koordinator vefejné dopravy Zlinského kraje s. r. 0. (KOVED) | Pfepravu zajistuje CSAD BUS Uherské Hradisté a.s., Tr. Marsala Malinovského 874, 686 01 Uherské Hradisté, provoz Uh. Hradisté, tel. 572 524 423, www.csaduh.cz

Sobota 5.7.2025

Cislo spoje 1 3 5 7 9 11 13 15 17 19 201 203 205 207 209 21 213 215 217 219 221 223 225 227 229 231 233 235 237 239
w  zastdvka 10 7 Ol 7 ol 7 olEl 7 Ol 7 olEl 7 ol 7 olEl 7 ol 7 ol Ml 7 o 8 0] 8 0] 8 ONENE S ONEIN 8 ONEN 3 0NN 3 O 3 ONEN 3 0NN 5 OMENN 3 O NI 5 ONEM 3 0N 8 ONEN 3 ONEM & O
0 x Uherské HradiSté, autnadr. odj. MHD &= 500 ~17.00: 18.00 19.00} 20.00: 20.30: 21.00} 21.30: 22.00 22.30% 23.00 6.30] 7.00: 7.30; 800 830 9.00i 9.30¢ 10.00: 10.30f 11.00} 11.30} 12.00¢ 12.30} 13.00f 13.30% 14.00} 14.30% 1500} 15.30; 16.00
( * Uherské Hradisté, Tyrsovo nam. MHD 500 !¢ ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! !
2 x Staré Mésto, hibitov 500  17.04i 18.04} 19.04 20.04i 20,34} 21.04i 21.34} 22.04} 22.34i 23.04 6341 7.04i 7341 804i 8341 004i 9.34i 10.04: 10.34i 11.04} 11.341 12.04: 12,34} 13.04i 13.34} 14.04} 14.34} 1504} 15.34i 16.04
2 x Staré Mésto, nam.Velké Moravy 500 17.06i 18.06i 19.06: 20.06: 20.36: 21.06} 21.36: 22.06: 22.36: 23.06 636 7.060 7.36: 8.06i 8.36: 9.06i 9.36: 10.06: 10.36i 11.06: 11.36i 12.06: 12.36: 13.06: 13.36: 14.06} 14.36: 15.06: 15.36: 16.06
3 x Staré Mésto, Velehradska 500 17.08 18.08: 19.08} 20.08: 20.38: 21.08} 21.38: 22.08} 22.38: 23.08 6381 7.08 7.38i 8.08i 838 9.08i 9.38i 10.08: 10.38i 11.08: 11.38} 12.08: 12.38} 13.08} 13.38} 14.08} 14.38} 15.08} 15.38} 16.08
4 x Staré Mésto, nadiezd Velehradska 500,505,506  17.10: 18.10: 19.10: 20.10: 20.40: 21.10} 21.40: 22.10} 22.40: 23.10 6.40i 7.10: 740i 810i 840 9.10i 9.40: 10.10: 10.40 11.10: 11.40} 12.10: 12.40: 13.10: 13.40: 14.10} 14.40: 15.10: 15.40: 16.10
( x Staré Mésto, nadjezd Tovarni 500505506 0 i 0 P 0 il il il il il ilid YA Y20 S A N A U 20 20 U A0 T A0 S 20 N A A 2 S A0 S A T A Y - T O B O Y O Y/
7 = Velehrad, rozc.Modra 506 17.15: 18.15: 19.15: 20.15: 20.45: 21.15 21.45: 2215 22.45: 23.15 6.45; 7.15: 745i 815 845 9.15i 9.45: 10.15 10.45i 11.15: 1145 12.15: 12.45: 13.15: 1345 14.15 14.45! 15.15; 15.45 16.15
8 x Modra pfil. 506  17.17 18.17i 19.17: 20.17: 20.47: 21.17% 2147: 2247 2247 2317 6.47i 747 7470 8A7i 8471 947i 947i10.17: 1047i 11.17: 11471 12.47: 1247} 1347 13471 1417} 14,475 15.17; 1547 16.17
Pétok 472025

Cislo spoje 2 4 6 8 10 12 14 16 18 20 22 200 202 204 206 208 210 212 214 216 218 220 222 224 226 228 230 232 234 236 238 240
m__zastdvka VA7 o7 ol o7 ol 7 ol ol 7 ol 7 o7 ol 7 o7 o 30l 5 03 OB 3 s ONEN 3 0l 5 Ol 5 Ol 5 Ol 5 ONEN 3 Ol 5 0NN 5 Ol 5 OB 5 OB 3 0l 5 ONE 3 Ol 5 OBl 5 O3 O
0 = Modra odi. 506 17.25: 18.25] 19.25 20.25] 20.55; 21.25! 21.55; 22.25! 22.55; 23.25} 23.45 030 655! 7.25; 7.55; 825! 855, 9.25: 9.55; 10.25: 10.55; 11.25¢ 11.55f 12.25} 12,55 13.25] 13.55; 14.25! 14.55} 15.25; 15.55! 16.25
1 x Velehrad, rozc.Modra 506 17.30: 18.30; 19.30: 20.30; 21.00: 21.30} 22.00; 22.30} 23.00} 23.30; 23.50 035; 7.00i 7.30! 8.00i 830 9.00i 9.30i 10.00} 10.30i 11.00; 11.30} 12.00; 12.30} 13.00; 13.30: 14.00} 14.30 15.00} 15.30; 16.00; 16.30
4 x Staré Mésto, nadiezd Tovarni 500,505506 ¢ ! ! lé ! ! ! ! ! 2336 2356 041 ! lé ! ! ! lé ! ! lé ! lé ! ! ! ! ! lé !
4 x Staré Mésto, nadiezd Velehradska 500,505,506  17.35: 18.35 19.35: 20.35; 21.05: 21.35} 22.05; 22.35! 23.05; 23.37} 2357 042 7.05; 7.35! 8.05i 835 9.05! 9.35i 10.05! 10.35i 11.05} 11.35 12.05; 12.35; 13.05; 13.35! 14.05; 14.35} 15.05! 15.35; 16.05} 16.35
5 x Staré Mésto, Velehradska 500 17.36 1836} 19.36} 20.36} 21.06: 21.36} 22.06: 22.36} 23.06: 23.38: 23.58 043; 706} 7.36} 8.06i 836 9.06i 9.36: 10.06; 10.36: 11.06; 11.36: 12.06f 12.36 13.06} 13.36} 14.06} 14.36: 15.06} 15.36: 16.06; 16.36
6 = Staré Mésto, nam.Velké Moravy 500 17.38} 18.38; 19.38; 20.38} 21.08; 21.38} 22.08 22.38! 23.08} 23.39} 23.59 044 7.08; 7.38; 8.08i 838 9.08i 9.38i 10.08; 10.38} 11.08; 11.38} 12.08; 12.38; 13.08} 13.38; 14.08} 14.38: 15.08! 15.38} 16.08; 16.38
6 x Staré Mésto, hibitov 500  17.40i 1840} 19.40} 20.40} 21.10i 21.40; 22.10; 22.40; 23.10; 23.41i 0.01 046f 7.0} 740} 8.10i 840i 910 9.40: 10.10i 10.40: 11.10; 11.40 12.10f 1240} 13.10} 1340} 14.10} 14.40: 15.10} 15.40; 16.10; 16.40
7 x Uherské Hradisté, Tyrsovo nam. MHD 500 1742} 18.42i 19.42} 2042 21.12} 21.42} 22.12i 2242} 23.12; 2343} 0.03 048i 7.42i 7420 812i 842 9.2} 9.42i 1012} 10.42i 11.12} 1142} 12.12} 1242} 13.12; 1342} 14.12} 14.42} 1512} 15.42; 16.12} 16.42
8 = Uherské Hradists, autnadr. pfii. MHD & 500 1744 1844} 19.44} 2044} 21.14} 21.44} 22.14} 22.44] 2314 23.45; 0.05 050f 7.4} 744} 814i 844i 9141 9.44i 1014} 10.44i 11.14} 11441 12141 1244} 1314} 1344} 14,14} 14.44} 1514} 1544 16.14; 16.44

X - 5po] zastavuje jen na Znament nebo PozZadant ] zastavka jen na znameni nebo pozadant
MHD - zastavka s moznosti prestupu na méstskou hromadnou dopravu

ﬁpo} jede po jiné trase
—jedejen4.7.25

s — zastavka s moznosti prestupu na linkovou dopravu
| - spoj zastavkou projizdi

[XW - jede jen 5.7.25
Na lince plati Tarif Integrované dopravy Zlinského kraje IDZK, vyhlaseny dopravcem. Informace o Tarifu a Smiuvnich pfepravnich podminkach IDZK jsou zvefejnény ve vozidlech na lince. Pro aktualni informace o pfipadném omezeni provozu sledujte web www.idzk.cz/vyluky.

Cena kyvadlového jizdného: 40,- K& (déti od 6 let, studenti do 26 let, seniofi od 65 let, invalidé 3. stupné: 20, - K¢)

| Nastup predem

@ idzkcz Q) info@idzk.cz @) +420573775410 ) IDZKCZ € IDZK cz @ idzkez @) @IDZKCZ Front-door boarding &P FAIRTIQ Zlinﬁkraj
AERRRE NN RN R R RN R RN RN RN RN RN R RN RN NN RN nEnRnNnEnRnEnEnRnRnEnRnnEnRnnEnRnnEnRnNnEnRnnTnEnRInInInRInInII

VISA




